[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2015 										 № 10
д. Согом

Об отмене постановления

	В соответствии с  ч. 5 ст.51 Федерального закона  № 131-ФЗ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 10.03.2010  № 9 «О порядке ведения реестра муниципальной собственности».
  	 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава сельского поселения		                                       О.А.Князева